**1385, 9 nov.,** (Datum crastiono octavarum Omnium Sanctorum, anno Domini millesimo tricentesimo octuagesimo quinto)

Het kapittel te Amersfoort verkoopt aan de abdij van St. Petrus en Paulus te Paderborn de tiende in **Wessel**, uit de goederen, genoemd Overdaamsgoed van Deelen. Het bewijs van kwijting dateert uit 1407.

*"Nos Gherbrandus decanus et capitulum Amersfordensis, ecclesie Traiectensis dyocezis, universis facimus manifestum, quod nos religiosos viris dominis abbati et conventui monasterii sanctorum Petri et Pauli Paderburnensis, ordinis sancti Benedicti, matura deliberatione et tractatu capitulari prehabitis, decimam in Wessel super bona quondam Ade de Deelen, in vulgari nuncupata Over-Daemsgoet van Deelen, quam alias a domino Lubberto de Maete, quondam decano nostro, et Hildebrando Knevel, laico, emptionis titulo comparavimus, utilitate dicte nostre ecclesie in hoc diligenter attentata pro centum et viginti quinque scudatis antiquis nobis in prompto traditis, solutis et in utilitatem eiusdem nostre ecclesie notabiliter expositis et conversis, a quibus etiam eosdem reliiosis in his scriptis aequitamus, dimittimus et in eosdem ac eorum monasterium omneius quod in eadem decima nobis et ecclesie nostre prefate quomodolibet competiit simpliciter et in totum transferimus, nec non omnes literas et instrumenta super dictam decimam, que etiam olim erat Philippi Scraassers, conscripta irrita, nulla et nullius momenti fore consenda presentibus dicimus, nihil aetionis seu iuris nobis et nostris successoribus in prefata decima penitus reservato, promittentes pro nobis et nostris successoribus bona fide premissa omnia et singula perpetuo rata et grata tenere et non vontrafacere vel venire aliqua causa vel ingenio verbo vel opere de iure vel de facto. In quorum robur et testimonium sigilla nostra presentibus litteris duximus appendenda".*

**lit.:** Sloet, L.A.I.W. baron, De bezittingen van het Benediktijner Klooster van St. Petrus en Paulus te Paderborn, enz. blz. 32-33 (237, 238) **lit.:** Sloet, Goederen van St. Petrus en Paulus, blz. 15 (220)

**1386**

Ricart van **Roseler**, Hein **Sorkdam**, Gosen van **Dronckeler**, Jacob van **Schaffeler**

**1386**

Jacob van **Schaffelaer** is getuige van de uitdaging met de handschoen tussen Ricart van **Roseler** en Bronis Peterszoon.

**1386**

De abdij van Paderborn koopt de tienden van **Wessel** in het kerspel **Voorthuizen**, leenroerig aan de abdij.

**bron:** register van Abdinkhof.

**lit.:** Sloet, L.A.I.W. baron, De bezittingen van het Benediktijner Klooster St. Petrus en Paulus enz. blz. 25 (230)